RFV (4

SCHEFFLENZ

Reitertag Reit-& Fahrverein
Schefflenz e.V.

Zeit

08.00 Uhr
09.00 Uhr
11.00 Uhr
12.00 Uhr
12.45 Uhr

14.00 Uhr
14.45 Uhr

15.30 Uhr
16.15 Uhr
17.00 Uhr

Nr Priifung
1  WB 241 Dressurreiterwettbewerb -paarweise-
2  WB 247 Dressur-WB -paarweise-
3  WB 234 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp
4 WB 233 Reiter-WB Schritt-Trab
5 WB 221 Fiihrziigel-WB
6 WB 261 Springreiter-WB
7  WB 265 Stilspring-WB - ohne Erlaubte
Zeit(80 cm)
8 WB 266 Standard-Spring-WB (80cm)
9 WB 266 Springwettbewerb mit St. (95 cm)

10 WB 501 Jump and Run
Die Zeiteinteilung ist nicht verbindlich - es kann zu Verschiebungen kommen!

Richter

Irene Loucka (LK) Barbara Nitsche

N

14

30
17
5
9

14
11

10
8
5

SF

A
K
nW.
nW.
nW.

C
M

W
I
LOS

R

IL - BN
IL - BN
IL - BN
IL - BN
IL - BN

IL - BN
IL - BN

IL - BN
IL - BN
IL - BN

Die Meldestelle ist telefonisch unter der Nummer 0170-6468616 zu erreichen &
wie folgt gedffnet:

Wir wiinschen allen eine gute Anreise,
viel Erfolg & schone Stunden bei uns!

Navi-Adresse

Hohe Buche, 74850 Unterschefflenz



