ZEITEINTEILUNG



Reitertag Reit-& Fahrverein Schefflenz e.V.

18. Oktober 2015

Zeit	Nr	Prüfung	Ν	SF	R
08.00 Uhr	1	WB 241 Dressurreiterwettbewerb -paarweise-	14	Α	IL - BN
09.00 Uhr	2	WB 247 Dressur-WB -paarweise-	30	K	IL - BN
11.00 Uhr	3	WB 234 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp	17	n.W.	IL - BN
12.00 Uhr	4	WB 233 Reiter-WB Schritt-Trab	5	n.W.	IL - BN
12.45 Uhr	5	WB 221 Führzügel-WB	9	n.W.	IL-BN
Mittagspause					
14.00 Uhr	6	WB 261 Springreiter-WB	14	С	IL - BN
14.45 Uhr	7	WB 265 Stilspring-WB - ohne Erlaubte Zeit(80 cm)	11	M	IL - BN
15.30 Uhr	8	WB 266 Standard-Spring-WB (80cm)	10	W	IL - BN
16.15 Uhr	9	WB 266 Springwettbewerb mit St. (95 cm)	8	I	IL - BN
17.00 Uhr	10	WB 501 Jump and Run	5	LOS	IL - BN

Die Zeiteinteilung ist nicht verbindlich - es kann zu Verschiebungen kommen!

Richter

Irene Loucka (LK) Barbara Nitsche

Die Meldestelle ist telefonisch unter der Nummer 0170-6468616 zu erreichen & wie folgt geöffnet: Samstag von 18.00 bis 19.00 Uhr und am Veranstaltungstag ab 7.00 Uhr!

Navi-Adresse

Hohe Buche, 74850 Unterschefflenz

Wir wünschen allen eine gute Anreise, viel Erfolg & schöne Stunden bei uns!